


Termín dodání:

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 
--	---

Název akce:


Rekonstrukce schodiště a části mimoúrovňového chodníku v ul. Prokopa Velikého, Tachov

Objednáváme u Vás rekonstrukci schodiště a části mimoúrovňového chodníku v ul. Prokopa Velikého v Tachově. Konkrétně se jedná o odstranění stávající zděné části vynesného schodiště a vybourání zděného schodiště v prostoru mimoúrovňového chodníku a vybourání části stávající podezdívky s podestou a dodání a montáž zámečnických konstrukcí schodiště a opravu schodiště v mimoúrovňové části chodníku včetně podesty. Vše dle cenové nabídky. Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 048/2024 z března 2024 s tím, že cena nepřesáhne částku 199397,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Straka, místostarosta
---	--

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - oprava schodiště a části mimoúrovňového chodníku v ul. P. Velikého, Tachov**

Období: **březen 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	rozebrání části stávajícího dlážděného chodníku podél silnice v ul. P. Velikého v průměrné šíři 0,50m s očištěním a uložením vyjmuté dlažby na palety v místě pro zpětné použití	m	6	282	1 692,00
2	řezání asfaltového krytu parkoviště a zalití pracovní spáry asfaltového krytu	m	5,5	240	1 320,00
3	vybourání stávající zděné části vyneseného schodiště, části stávající podezdívky s podestou a části zděného schodiště v prostoru mimoúrovňového chodníku; naložení, odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení	m2	12	1185	14 220,00
4	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3000	3 000,00
5	ruční hloubení základové rýhy pro základový pas přízdívky; naložení výkopku na kontejner, odvoz a uložení výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m	4,5	960	4 320,00
6	zřízení přízdívky z tvarovek Luneta přírodní včetně zákrytových desek, základového pasu a umístění konstrukční výztuže	ks	102	355	36 210,00
7	schodišťová hrana ze schodišťového bloku Faldo přírodní osazeného na přízdívku do cementové malty	m	1,6	2800	4 480,00
8	zřízení patky pro ocelové schodiště včetně hloubení rýhy a zřízení betonové patky 2,00x0,50x0,50m z betonu prostého tř. C 20/25	kpl	1	5800	5 800,00
9	oprava schodiště v mimoúrovňové části chodníku z obrubníků 5/30/100 kladených do betonového lože s boční opěrou a zadlážděním dlažbou Klasiko 6cm přírodní kladenou do betonu se zapískováním (5 schodišťových stupňů)	m	12,5	770	9 625,00
10	dlážděný kryt podesty z dlažby Klasiko 6cm přírodní včetně šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 100+50mm	m2	4,5	970	4 365,00
11	odání a montáž zámečnických konstrukcí schodiště z pororostů a a oboustranného zábradlí v povrchové úpravě žárovým zinkováním	kpl	1	97400	97 400,00
12	zpětné položení vyjmuté dlažby v šíři 0,50m včetně doplnění části šterkových konstrukčních vrstev, zapískování a zhutnění	m	6	550	3 300,00
13	obruba mezi chodníkem a asfaltovou plochou z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože	m	2,5	350	875,00
14	obnova asfaltového krytu parkoviště v mocnosti 60mm z horké asfaltové směsi včetně vyrovnání stávajících šterkových konstrukčních vrstev kamenivem drceným frakce 0/32 v průměrné mocnosti 50mm	m2	7	1470	10 290,00
15	klempířská úprava dešťového svodu	kpl	1	2500	2 500,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem

199 397,00 Kč

DPH 21%

41 873,37 Kč

Základní cena s DPH 21% celkem

241 270,37 Kč

Poznámky:

- s ohledem na neznámý konstrukčně-technický stav stávajících konstrukcí jsou uvedené ceny orientační a veškeré práce budou účtovány dle skutečně vzniklých nákladů na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací
- platnost nabídky na zámečnické konstrukce je platná 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis:

Předmět: Re: Objednávka č.141 Rekonstrukce schodiště
Od: [redacted]
Datum: 18.04.2024 7:01
Komu: Radek Kopecký <radek.kopecky@tachov-mesto.cz>

Dobrý den,

přijímáme a akceptujeme bez výhrad či změn Vaši objednávku č.141 ze dne17.04.2024 a jsme připraveni k jejímu plnění.

S pozdravem
Barhoň Jaroslav

Ing. Bohumil Novohradský
Okružní 2039
347 01 Tachov

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]



----- Původní e-mail -----

Od: Radek Kopecký <radek.kopecky@tachov-mesto.cz>
Komu: [redacted]
Datum: 17. 4. 2024 16:54:38
Předmět: Objednávka č.141 Rekonstrukce schodiště

Vážený pane Novohradský,

zasílám objednávku č. 141 na rekonstrukci schodiště v
ul. Prokopa Velikého v Tachově k akceptaci.

Prosím o akceptaci objednávky ve znění textu "Přijímáme a akceptujeme
bez výhrad či změn Vaši objednávku č.141 ze dne17.04.2024 a jsme
připraveni k jejímu plnění."

--
S přáním hezkého dne

Radek Kopecký
Majetkoprávní odbor - správa místních komunikací

tel.: 374 774 195
e-mail:radek.kopecky@tachov-mesto.cz
web:www.tachov-mesto.cz